

# Fals Holding ApS

Kaningårdsvej 11, 2830 Virum

CVR-nr. 34 05 95 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Thomas Fals  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fals Holding ApS Kaningårdsvej 11 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 05 95 86
	Stiftet: 29. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Fals
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Linkwork ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.831 t.kr. mod 2.972 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-165.897	-161.726
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-165.897</b>	<b>-161.726</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	268.525	1.934.926
Andre finansielle indtægter	529.057	1.605.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.087.582	-112.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.455.897</b>	<b>3.266.937</b>
Skat af årets resultat	624.991	-294.965
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.830.906</b>	<b>2.971.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.525	1.934.926
Udbytte for regnskabsåret	0	370.000
Overføres til overført resultat	0	667.046
Disponeret fra overført resultat	-2.099.431	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.830.906</b>	<b>2.971.972</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	377.896	2.109.371
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.042.147	1.042.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.043</u>	<u>3.151.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.420.043</u></b>	<b><u>3.151.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.638	0
Udsudte skatteaktiver	563.319	1.226
Tilgodehavende selskabsskat	687.943	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.898	559.944
Tilgodehavender i alt	<u>1.559.798</u>	<u>561.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.984.555	15.396.660
Værdipapirer i alt	<u>12.984.555</u>	<u>15.396.660</u>
Likvide beholdninger	<u>774.670</u>	<u>1.628.495</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.319.023</u></b>	<b><u>17.586.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.739.066</u></b>	<b><u>20.737.843</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.896	29.371
Overført resultat	16.337.535	18.436.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	370.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.715.431</u></b>	<b><u>18.916.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.625	29.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.766.042
Selskabsskat	0	26.027
Anden gæld	10	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.635</u>	<u>1.821.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.635</u></b>	<b><u>1.821.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.739.066</u></b>	<b><u>20.737.843</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	29.371	18.436.966	370.000	18.916.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-370.000	-370.000
Resultatandel	0	268.525	-2.099.431	0	-1.830.906
	<b>80.000</b>	<b>297.896</b>	<b>16.337.535</b>	<b>0</b>	<b>16.715.431</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.543	35.573
Andre finansielle omkostninger	3.076.039	76.430
	<b>3.087.582</b>	<b>112.003</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	35.503	35.503
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>35.503</b>	<b>35.503</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-35.503	-35.503
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-35.503</b>	<b>-35.503</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.029.371	2.594.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	268.525	1.934.926
Udbytte	-2.000.000	-2.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>297.896</b>	<b>2.029.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>377.896</b>	<b>2.109.371</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Linkwork ApS	København	100 %

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.749.936	2.749.936
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.749.936</b>	<b>2.749.936</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.707.789	-1.707.789
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.707.789</b>	<b>-1.707.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.042.147</b>	<b>1.042.147</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	2.048.137	10.936.418
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-221.986	-2.761.261
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
